令和元年５月２４日
  参加チ－ム  様

米原市スポーツ協会事務局
イブキカップ組み合わせについて
  イブキカップの組み合わせ表ができましたので、お知らせいたします。
下記のことに配慮され、素晴らしいゲ－ムが展開されますことをご期待申し上げます。
記
１．試合は全て人工芝（サンドベース）の米原市伊吹第１グラウンドで、雨天決行で行います。例年とは試合会場が違いますので、ご注意ください。
２．参加チームが多いので、スムーズな試合進行をお願いします。あいさつはセンターのみとします。
３．２日（日）スポ少時は開会式（８時３０分から）があります。参加できるチームは、参加をお願いします。
４．昨年度優勝チームは、優勝カップをご持参ください。
　　　　（小男：ひょうご、小女：常磐、中男：篠山・丹南、中女：稲羽）

５．駐車場については、指定の場所をご利用ください。路上でのバスの乗り降りは厳禁とします。詳しくは別紙駐車場案内と、当日設置された案内等でご確認ください。

６．アップ会場があります。路上、駐車場でのウォーミングアップはご遠慮ください。

７．１食７００円（税込）で弁当の斡旋をしています。必要なチームは５月２７日（月）までに、ＦＡＸで個数を申し込みください。

８．連続して試合がある場合は、試合終了後１０～１５分で次の試合を開始します。

９．第４位まで表彰いたします。

10．当日参加費を徴収させていただきますので、よろしくお願いします。
11．各チームのテントについては、グラウンド内の一角に設置場所を確保する予定ですので、当日ご案内させていただきます（グラウンド内の体育館側の舗装部分を考えています）。
「問い合わせ先」
伊吹山麓青少年総合体育館　岩山幸太郎
電　話    ０７４９－５８－１１５５
ＦＡＸ    ０７４９－５８－１１５５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米原市役所生涯学習課
ホッケーのまち推進グループ　伊藤淳司
電　話    ０７４９－５５－８１１６
緊急  高木淳司
０９０－７９５８－１０１８